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deo.com låter osignade artister uppträda under
Kalasturnén
Kalasturnén är ännu en av musikbolaget deo.coms satsningar på Sveriges musikliv
denna sommar. Mellan den 13-29 juli följer deo.com med Kalasturnén runt i de
svenska städerna. Förutom att deo.com är branschexklusiv sponsor till hela turnén så
kommer bolaget även att hålla sig med ett eget tält där intresserade har stor chans att
möta någon av morgondagens stjärnor. Lokala artister som ligger på deo.coms
osignade del, det vill säga artister som ännu inte fått skivkontrakt, får här en chans att
möta sin publik. deo.coms band spelar mellan mer etablerade band som Sahara
Hotnights, Teddybears STHLM och Kent.

deo.com presenterar följande lokala förmågor under Kalasturnén:
Beatsnatcher the Logical: deo.coms populäraste hiphop-artist på Display har redan gjort sig ett
namn i branschen och fått fans. (hemstad: Göteborg) Spelar den 13/7 i Göteborg.

S.I.C.: Spelar melodiös alternative och ser sig främst som ett liveband. (hemstad: Göteborg) Spelar
den 13/7 i Göteborg.

Assassino: Briljant, professionell rock. Assassino har potential att bli Sveriges nästa stora
rockband.
(hemstad: Stockholm) Spelar den Spelar den 15/7 i Stockholm.

Bitter Sweet Harmony: Välskriven musik i “britpop-anda”. Bandet är vana liveartister och gör just
nu succé på Internet. Deras låt ”Superman” har varit deo.coms mest nerladdade osignade låt.
(hemstad: Sandviken) Spelar den 20/7 i Gävle.

Raizer: Tight band som spelar melodiös rock. (hemstad: Stockholm) Spelar den 14/7 i Eskilstuna
och den 15/7 i Stockholm.

Kevlar: Rockbandet som består av medlemmar från Starmarket och Ray Wonder. De har spelat
tillsammans i 3 år.
(hemstad: Umeå). Spelar den 22/7 i Umeå.

Soul Her Up: Ett svängigt rockband som varit förband åt Loosegoats och bland annat
spelat på Hultsfred. (hemstad: Kalmar) Spelar den 26/7 i Västervik.

Spurgo: Spurgo var tidigare signade på House Of Kicks och spelades flitigt på ZTV. Sveriges
kritikerkår var eniga om att Spurgo var ett band att räkna med. Bandet har rykte om sig att vara ett av



Malmös absolut mest intressanta och underhållande liveband. (hemstad: Malmö) Spelar den 27/7 i
Malmö.

David: Killen som blev soloartist och förutom att sjunga riktigt bra även skriver och producerar själv.
Har fått till en låt med stark hitpotential med ”That Will Be The Day”.  (hemstad: Helsingborg). Spelar
den 28/7 i Helsingborg.

Link: Låter som Kent om de hade lyssnat på hårdrock istället för synth musik.

Nutmeg: Låten ”Happy Love” har klättrat högt på deo.coms osignat-lista. Säger sig inspireras av
Nirvana, Beatles och Tom Waits och har därför ett unikt sound. (hemstad: Örnsköldsvik) Spelar den
21/7 i Sundsvall.

Revolvo: Bandet har funnits I snart två år. De har förlagskontrakt med Startracks Publishing/Warner
Chapell och hoppas ge ut sin första fullängdare i år. (hemstad: Malmö). Spelar den 27/7 i Malmö.

Buckwheat: Har spelat tillsammans i två år och medverkat i lokal-TV, tidningar och gjort många
spelningar. (hemstad: Umeå) spelar den 22/7 i Umeå.

Violent Muffins: Bandet har funnits i ett år men alla bandmedlemmar har pysslat med musik
tidigare. Kompositören Mikael Wang har skrivit musik i över 15 år. Spelar i Gävle den 20/7.

Beeper: Det här bandet gör poplåtar som sätter sig direkt! De har förlagskontrakt med Chalkstripe
Songs/Warner Chapell och var med på deo.coms senaste promotionskiva.

Whistler: Whistler har stor livevana och har spelat in flera demos. Bandet har uppmärksammats i
radio och press, såsom Expressen och Kvällsposten. Spelar i Västervik den 26/7.

Johnny Reptile: Det här bandet har bland annat blivit spelade på Rysslands variant av MTV och
nu börjar USA uppmärksamma bandet I media. Internet har haft en stor del i bandets succé.
(hemstad: Göteborg). Spelar i Varberg den 29/7.

The Amazing Rando: Bandet spelar en stark mix av pop, rock, ska och jazz. (hemstad:
Helsingborg) Spelar i Helsingborg den 29/7.

Nervous Nellie: Nervous Nellie är tre killar från Stockholm som spelar musik som bäst definieras
som pop/rock. Bildades 1997 och har spelat i allt från gathörn till Kungsträdgårdens stora scen. Efter
att precis skrivit ett amerikanskt management kontrakt med "ATWB-Management" så är vyerna satta
på USA och en internationell karriär.

Program för deo.coms artister på Kalasturnén
13/7 Göteborg Beatsnatcher the Logical (hip hop) S.I.C (alternative)
14/7 Eskilstuna Raizer (rock) Nocounts
15/7 Stockholm Assassino (rock) Raizer (rock)
20/7 Gävle Bitter Sweet Harmony (pop) Violent Muffins (pop)
21/7 Sundsvall Nutmeg (alternative) Link (rock)
22/7 Umeå Kevlar (rock) Buckwheat (alternative)
26/7 Västervik Soul Her Up (pop)  Whistler (pop)
27/7 Malmö Spurgo (rock) Revolvo (indie) Sing
28/7 Helsingborg David (pop) The Amazing Rando (pop)
29/7 Varberg Johnny Reptile (pop) Nervous Nellie (rock)

deo.com är framtidens musikbolag. Affärskonceptet består av tre delar:
Talent Incubator - Morgondagens stjärnor upptäcks, utvecklas och marknadsförs i huvudsak med hjälp av Internet. Detta gör
det möjligt för deo.com att jobba mer effektivt än ett traditionellt skivbolag.
Music Community - Mötesplats för musikintresserade. Websitens besökare kan bl.a. läsa deo.com Magazine samt diskutera
musik via chattar, diskussionsforum etc. Besökare ges även möjligheten att påverka morgondagens musikutbud genom att
aktivt delta i utvärderandet av nya talanger.



deo.com Commerce  - Digital försäljning av musik (via Microsofts kopieringsskyddade WMT format) samt försäljning av andra
musikrelaterade produkter exempelvis Cd-skivor och konsertbiljetter (distribution via partners)Under sommaren lanseras deo.coms webbplats i Sverige, England, Tyskland, Frankrike och Spanien.


